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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22016007Q

2. Data e Regjistrimit 16/08/2022
3. Emri i Subjektit Vegza Club
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Sun Tower Center, 
Kati 4, Tiranë, Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime per krijimin dhe dizenjimit e sofware dhe 

aplikacioneve për telefona dhe faqe interneti   Shoqëria 
mund të ketë pjesëmarrje dhe interesa në shoqëri të tjera ose 
ndërmarrje që kanë objekt te njëjtë, të ngjashëm ose të lidhur 
me objektin e vet; mund të kryejë operacione financiare, në 
lidhje me pasuri të luajtshme apo të paluajtshme duke 
përfshirë edhe dorëzanitë, çeljen dhe mbylljen e hipotekave 
te nevojshme dhe te dobishme për arritjen e qëllimeve të 
shoqërisë.   Shoqëria mund të kryejë çdo operacion tregtar, 
operacione që lidhen me pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme, si edhe të blejë dhe shesë ose marrë me qira 
ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si edhe të ketë interesa ose 
pjesëmarrje në shoqëri, ente, konsorciume, të themeluara apo 
në themelim e sipër, që kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm 
me të vetin apo gjithsesi funksional për arritjen e qëllimeve 
të shoqërisë. Shoqëria mund të kryej çdo aktivitet tjetër të 
nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e qëllimeve të 
shoqërisë.
Mentor Paçarada10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/07/2022                Deri: 10/07/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Vegza Club L.LC.
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Vegza Club
E-Mail: manuelalamellari@yahoo.com  
Telefon:  0692975652 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-973541-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5BC4EE-F637-4372-811B-1ABF682105DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26360075-A491-41B7-8D46-C7355499320D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D91C83-9FE2-4CC0-80D8-CDC20676794F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDC557C-07B9-45AA-A0A9-F5C3541AA946

